
 

Pravidla - prodávající 

● Prodáváme: 

○ Orienťácké vybavení (buzoly, čipy, popisníky, MTBO/LOB mapníky, hodinky s 

GPS, …), 

○ sportovní oblečení (bundy, mikiny, funkční trika a kalhoty, termoprádlo, 

elasťáky, čepice, rukavice, šátky, buffy, nákrčníky, podkolenky, funkční 

ponožky, …), 

○ sportovní obuv (běžecká, turistická, MTBO/LOB), 

○ sportovní vybavení (kola, lyže, hůlky, helmy, dětská odrážedla, stany, 

karimatky, spacáky, batohy), 

○ v Mirakulu také dětské oblečení a obuv, hračky, kojenecké potřeby a dětské 

doplňky. 

 

● Do prodeje přijímáme čisté a funkční věci v dobrém stavu. Organizátor si vyhrazuje 

právo věci, které nesplní podmínky, odmítnout. 

● Prodávající je povinen respektovat časový harmonogram O-Bazaru. 

○ Příjem zboží do 10:00 

○ Výdej neprodaného zboží a vyplacení peněz od 14:00 

● Na zboží bude uvedená konečná cena - tj. prodejcem udaná cena automaticky 

navýšena o 10% režijní přirážku, v případě částky pod 100 Kč činí přirážka 10 Kč 

● Prodej i vyplácení výdělku bude POUZE V HOTOVOSTI. 

● Vyplacení výdělku bude provedeno pouze osobě, jejíž registrační číslo bude 

uvedeno na cenovce. Není možné vyplatit odměnu kamarádovi ani rodinnému 

příslušníkovi. 

● Věci, kterou nebudou vyzvednuty budou darovány secondhandu Bétel v Chrastavě. 

 

Pravidla - kupující  

● Kupující je povinen respektovat časový harmonogram O-Bazaru. 

○ Prodej zboží od 10:00 

● Na zboží je uvedena konečná cena - tj. prodejcem udaná cena automaticky 

navýšena o 10% režijní přirážku, ze které bude zaplacen provoz O-Bazaru. 

● Prodej bude po celý víkend probíhat POUZE V HOTOVOSTI. 

● Zkoušení zboží bude možné pouze ve stanu O-Bazaru. 

● Pořadatelé Czech O-Tour nenesou odpovědnost za stav prodávaných věcí ani jejich 

budoucí trvanlivost. Pozdější reklamace nejsou možné. 


